平成 23 年 3 月 16 日

各  位

神 奈 川 県 川 崎 市 高 津 区 坂 戸 3 - 2 - 1

オンコセラピー・サイエンス株式会社

代表取締役社長 角田 卓也

（コード番号 4564 東証マザーズ）

（問い合せ先）取締役管理本部長 山本 和男

電話番号 044‐820‐8251

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成23年3月11日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により犠牲となられた方々とご遺族

の皆様に心よりお悔やみ申し上げますとともに、被災された皆様のご無事と一日も早い被災地の

復興をお祈り申し上げます。

現時点におきまして把握している当社グループへの影響につきまして、下記の通りお知らせい

たします。

記
１．被害状況

（１） 社員の状況
当社グループ社員の全員の無事が確認されております。

（２） 事業活動の状況
    東北地方に事業拠点が無いため設備被害はございません。電力会社の計画停電の影響に

より、本社一部社員の自宅勤務を実施しておりますが、実施中の研究開発への支障は生

じておりません。また、当社の臨床試験（治験）にご登録いただいている患者さんへの

影響が無いよう、役員・従業員一丸となって全力で取り組んでおります。

２．業績への影響

今回の地震による業績に与える影響につきましては、現時点では発生しておりません。

今後、重大な影響が見込まれる場合は速やかにお知らせいたします。

以上